DENOMINACIÓN REFERENCIA CATASTRAL
REFERENCIA CATASTRAL UNITARIA

Industrial Nave
   NAVE 15 2004595970125065201D

IDENTIFICACIÓN ÚNICA DEL INMUEBLE
DENOMINACIÓN Nº IDENTIFICACIÓN

NAVE 15 20013000242329

Tiene un valor de tasación que asciende a la cantidad de:

172.257,75 (CIENTO SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
EUROS CON SETENTA Y CINCO CENT.)

M. COSTE

USO
CONSIDERADO

COMPARACIÓN

SUELO

SEGURO
(ECO/805/2003)

SEGURO
(RD 716/2009)

FINCA

RESUMEN DE VALORES Y METODOS (€)

Industrial Nave

135.663,75   NAVE 15 172.257,75 61.548,75 123.525,00 110.709,0039334